
Jegyzőkönyv
a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat

2021. december 11-én megtartott közmeghallgatásáról

Az ülés helye: Márai Sándor Művelődési Ház (1013 Budapest, Krisztina tér 1.)
Az ülés kezdete: 1500
Az ülés vége: 1600

Jelen voltak:
Nikákisz Szofoklész, elnök 
Dellagrammatika Antigoné, képviselő

A jegyzőkönyvet készítette:
Lipták Noémi, testületi ügyintéző

Nikákisz Szofoklész, elnök: megállapította, hogy a testület két fővel
határozatképes, és megnyitotta az ülést. Szavazása bocsátotta a jegyzőkönyv 
hitelesítő személyére, valamint a napirendre vonatkozó javaslatot.

20/2021. (XII. 11.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2021. december 11-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjévé 
Dellagrammatika Antigoné képviselőt választja meg.
(2 szavazatból 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

21/2021. (XII. 11.1 BGNO sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2021. december 11-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg:

1. Beszámoló a 2021. évi tevékenységről és a várható programokról
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnök
2. Hozzászólások

(2 szavazatból 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

1. napirendi pont: Beszámoló a 2021. évi tevékenységről és a várható 
programokról

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnök

Nikákisz Szofoklész. elnök: köszöntötte a megjelenteket. Ismertette, hogy a 
Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évben eddig három alkalommal 
tartott ülést, és összesen 19 darab határozatot hozott, valamint a kihirdetett 
veszélyhelyzet azon időszaka alatt, amikor a képviselő-testület nem ülésezhetett 9 
elnöki döntés született. A Képviselő-testület valamennyi tagjai eleget tett azon
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kötelezettségének, hogy 2021. január 31-ig elkészítette és leadta saját és 
hozzátartozója kitöltött vagyonnyilatkozatát.

A 2021. évi képviselő-testületi, valamint a veszélyhelyzet ideje alatt hozott elnöki 
döntések közül az alábbiakat emelte ki:

- február 25-én elfogadásra került az Önkormányzat 2021. évi költségvetése,
- március 18-án Mydros Mediterrán Művészeti Egyesület részére 50 000 Ft 

összegű támogatásról döntöttek a „Mydros görög zenekar 20 éves 
születésnapja alkalmából rendezendő jubileumi est megszervezése" céljára,

- március 29-én döntött a Budavári Önkormányzattal az önkormányzati 
működés személyi és tárgyi feltételeinek, szakmai segítség nyújtásának, 
működéssel kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási feladatok 
biztosítása céljából kötendő közigazgatási szerződésről,

- május 31-én elfogadásra került az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
végrehajtása,

- szeptember 1-i döntésük értelmében a Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzat felkérésére Angelidisz Vasziliszt javasolták jelöltnek a 2022. 
évi országos nemzetiségi listára, valamint támogatták a Syllogos- 
Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete által a Ferencvárosi Művelődési 
Központban Mikis Theodorakis emlékére megrendezett koncertet,

- október 18-én döntöttek arról, hogy a Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzata általi összesítést követően az alábbi személyeket javasolják a 
2022. évi országos görög nemzetiségi listára: 1. Fokasz Nikosz, 2. Angelidisz 
Vaszilisz, 3. Hristodoulou Konstantinos, továbbá döntöttek együttműködési 
megállapodás megkötéséről a 2021. évre a Mydros Egyesülettel, a Syllogos 
Egyesülettel, a Görög Itjúsági Egyesülettel, Óbuda-Békásmegyer Görög 
Nemzetiségi Önkormányzattal és a Zeus és barátai zenekarral közös 
programok szervezése céljából, illetve a Budavári Önkormányzat által kiírt 
2021. évi civil pályázaton „Nemzetiségi koncert” c. pályázati programmal való 
indulásról.

A 2021. évben az alábbi programokon vettek részt, illetve közreműködtek azok 
megvalósításában:

- szeptember 11-én részt vettek a Budavári Önkormányzat által szervezett 
nyárbúcsúztató rendezvényen az I. görög diaszpóra és az Ókori Hellász 
megjelenítésével, valamint táncelőadással, továbbá görög ételek 
kóstoltatásával,

- november 27-én részt vettek a Budavári Önkormányzat által a Márai Sándor 
Művelődési Házban megrendezett „Budavári Nemzetiségi Kultúrák 
Bemutatója” rendezvényen, melyre a Zeusz és barátai zenekart hívták meg, 
akik görög zenés produkcióval léptek fel, valamint görög kóstolót biztosítottak 
a „Nemzetiségi ízek bemutatója” alkalmából.

A beszámoló után az Elnök ismertette a megjelentekkel, hogy az idei évben még 
várhatóan milyen programok lesznek, amelynek a Budavári Bolgár Nemzetiségi 
Önkormányzat a szervezője, illetve társszervezője:
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- december 11-én a Budavári Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal közösen a 
Márai Sándor Művelődési Házban két órás zenés programot tartanak, melyen 
„A mai magyarországi görög zene kialakulása” címmel Cleo Mitilineou 
énekművész, valamint a Zeus és barátai zenekar lépnek fel,

- december 12-én Óbuda-Békásmegyer Görög Nemzetiségi Önkormányzattal
közösen év végi vacsorát tartanak. Fellép: Sarantis Mandzurakis
buzukiművész,

- december 19-én „Hagyományőrző műsor és ókori harci bemutató” címmel 
szerveznek programot egy görög étteremben, melyre az Acropolis Compania 
zenekart hívják meg.

További hozzászólás nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést 
bezárta.



JELENLÉTI ÍV

a Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2021. december 11-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Nikákisz Szofoklész, elnök 

Király Iliász Dávid, elnökhelyettes 

Dellagrammatika Antigoné, képviselő

A Hivatal részéről:

Lipták Noémi, testületi ügyintéző



Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat
1014 Budapest, Kapisztrán tér 1.

2021. december 11-én (szombaton) 15:00 órakor

tartandó közmeghallgatására.

Helyszín: Márai Sándor Művelődési Ház,
(1013 Budapest, Krisztina tér 1.)

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Budapest, 2021. december 3.

MEGHÍVÓ

a Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat


